



Kysymyksiä ja vastauksia liittyen Nexcare™ -tuotteisiin

Vastaukset on tarkastanut 3M:n haavanhoitospesialisti Annelise Pettersen.

Miksi Nexcaren™ tuotteita myydään vain apteekeissa?

3M Nexcare™ perustuu edistyneeseen haavanhoitoteknologiaan ja useiden vuosikymmenten tutkimus- ja tuotekehitystyöhön. 3M on valinnut Nexcare™ -sarjansa jakelukanavaksi apteekit, sillä apteekkien henkilökunta tuntee haavanhoidon perusteet ja osaa suositella oikeantyyppistä tuotetta kuhunkin tarpeeseen.

Mitä teknologiaa Nexcare™ -tuotteissa on?

Nexcare™ -laastareissa on ainutlaatuinen, patentoitu timanttimuotoilu, joka tarjoaa haavan seudulle 360 asteen suojaukseen. Valikoimassa on erilaisia vedeltä, lialta ja bakteereilta suojaavia vaihtoehtoja. Myös laastareiden liimaustekniikka edustaa 3M:n erikoisosaamista. Nexcare™ -laastarit tarttuvat ihoon erityisten "liimapisaroiden" ansiosta, jonka ansiosta laastarista ei sen poiston yhteydessä jää ihoon liimajäämiä.

Kenelle suosittelisit Nexcare™ Comfort/Active/Aqua 360° -laastereita?

Nexcare™ Aqua 360° soveltuu mille tahansa ihotyypille, se myös pysyy iholla vaikka kävisi suihkussa tai uimassa.

Nexcare™ Comfort 360° on joustava ja huomaamattoman laastari erilaisiin arkipäiväisiin tilanteisiin.

Nexcare™ Active 360° on erittäin kestävä ja se pysyy tiukasti iholla vaikka kävisi suihkussa. Tämä soveltuu nimensä mukaisesti esimerkiksi kuntoileville ja urheiluille käyttäjille.

Eikö haava kärsi siitä, että se on suojattu samalla laastarilla useampiakin päiviä?

Ei, kunhan haava on puhdistettu ennen laastaroitinta. Moderni haavatutkimus on osoittanut, että kostea ympäristö itseasiassa kiihdyttää ihon paranemisprosessia ja ehkäisee arpien muodostumista.

Kauanko Nexcare™ 360° -laastaria tulisi pitää kerralla?

Pitojakso riippuu haavasta. Nexcare™ 360° -laastarit on suunniteltu kestäväksi iholla yhtäjaksoisesti jopa seitsemän päivää.

Kun kerran Nexcare™ 360° -laastarit liimautuvat iholle niin hyvin, onko laastarin poistaminen vaikeaa?

Ei. 3M:n kehittämä liimausteknologia on hellävarainen, vaikka liimaus on kehitetty kestämään iholla pidempäänkin. Erityisesti Nexcare™ Aqua 360°:ssa oleva Tegaderm-päällinen on kehitetty herkälle iholle, ja siksi sitä käytetään laastarina sairaaloissa ja kirurgiassa eri puolilla maailmaa.

Onko olemassa mitään keinoa poistaa Nexcare™ 360° -laastari niin ettei se sattuisi?

Vaivattomin keino on nostaa laastaria hellästi yhdestä kulmasta. Tämän jälkeen vedä laastaria horisontaalisesti ihoosi nähden ja taivuta samalla laastaria 180° taaksepäin. Jos haluat välttää kipua, älä nosta laastaria ihoosi nähden pystysuoraan.

Kuinka kiinnitän Nexcare™ 360° -laastarin?

Puhdista haava vedellä tai antiseptisellä aineella, poista suojapaperi ja kiinnitä laastari haavan päälle siten, että reunat ylettyvät haavan reunojen yli (haava-alue jää laastarin alle). Paina laastaria kevyesti hetki, jotta se asettuu paikoilleen.

Onko Nexcare™ -laastareissa lateksia?

Nexcare™ -laastarit eivät sisällä lateksia.